i czwartki do 10-ej rano,
z wyłączeniem świąt i dni galowych, w miejscu któ
rych, inne dni wybrać należy;—nad wykonaniem tego,
jak również innych zobowiązań, przyjętych przez D it
walda kontraktem , z którego wyciąg, zakommuniko-
wany był kommfesarzom przy okólnikowem rozporzą
dzeniu d. 7 (19) Marca 1867 roku za Nr 21784, ściśle
i ustawicznie czuwać, a w razie uchybienia do kary
podawać; 5) dopilnować, aby czyściciele m iasta, wszy
stkie psy pokąsane lub podejrzane o pokąsanie przez
psów wściekłych, natychm iast zabijali, nie trzym ając
ich u siebie na obserwacji, dostrzeżono bowiem, że

- kop: 90
do rs . — kop: 97%

Okowity płacono: dnia 19 sierpnia za wiadro od rs. 3
kop: 68 /6 do rsr. 3 kop. 73; za garniec od rsr. 1 k: 20 do
rs . 1 kop: 22

W Druaarni Kurjera Warszawskiej — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

HDDAT E K

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 182,
P i ą t e k D n i a 8 ( 20) Sierpnia, kok 1869. ________

Wiadomości Kilteraehie.
— Przegląd B&atoliekl, N r 32 wyszedł z d ruku i

zawiera: Katolicyzm w Genewie przez W ład M iłkowskiego;
"hsje afrykańskie: Kongo (c. d.); Ó prawdziwej i fałszywej
Pobożności; K orrespondeucja z archidiecezji W arszaw skiej;
o ron ika kościelna; B ibljografja; Ogłoszenia.